Проект

О проекте федерального закона
№ 304116-7 «О внесении изме-
нений в Федеральный закон «О
государственном регулирова-
нии производства и оборота
этилового спирта, алкогольной
и спиртосодержащей продук-
ции и об ограничении потреб-
ления (распития) алкогольной
продукции»

 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 304116-7 «О внесении изменений в Фе-

деральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилово-

го спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребле-

ния (распития) алкогольной продукции», внесенный Государственным Советом Рес-

публики Татарстан.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по эко-

номической политике, промышленности, инновационному развитию и предприниматель-

ству.

Председатель
Законодательного Собрания            В.В. Мякуш